
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/603,Uchwala-nr-708.html
19.04.2024, 02:05

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 708

 

 

 

Druk nr 718a

 

 

 

Uchwała Nr 708/2005

 

Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dnia 24.10.2005r.



 

 

 

w sprawie: zmiany Statutu Miasta.

 

 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z póź.zm.)oraz art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1592 z póź.zm.) uchwala się
co następuje:

 

 

 

 

 

§ 1



 

 

 

W Regulaminie Obrad Rady Miejskiej w Radomiu stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały
nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Radomia wprowadza się następujące zmiany:

 

1) w § 8 zastępuje się wyrazy „ wysokości przysługujących pracownikom” wyrazami: „ w
wysokości określonych odrębnymi przepisami”.

 

2) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

 

„ Przewodniczący Rady Miejskiej stoi na straży praw i godności Rady,reprezentuje Radę,
przewodniczy jej obradom,zwołuje w razie potrzeby Prezydium Rady,przewodniczy jego
obradom, sporządza (przygotowuje) porządek obrad sesji Rady, zwołuje nadzwyczajne
posiedzenia Komisji, podejmuje inne czynności wynikające z Regulaminu Obrad Rady
Miejskiej i innych przepisów”.

 

 

 

3) w § 15 ust. 5 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy: „
zawiadomienia o posiedzeniach Komisji wywiesza się na tablicy informacyjnej Biura Rady
Miejskiej”.



 

 

 

4) w § 21

 

a) w ust. 2 po wyrazie „ w porządku” dodaje się wyraz „obrad”

 

b) w ust.4 skreśla się wyrazy „radnych, bądź”

 

 

 

5) w § 22 w ust. 1 cyfrę „5” zastępuje się cyfrą „7”.

 

 

 

 

 



6) w § 24 dodaje się ustęp 2a i 2b oraz ust. 3 w brzmieniu:

 

„2a. Przewodniczący przedstawia następnie Radzie porządek sesji oraz wnioski w sprawie
jego zmiany zgłoszone przez radnych na piśmie na 4 dni przed sesją.

 

 

 

 

 

2b. Wniosek w sprawie zmiany porządku obrad sesji winien posiadać wyczerpujące
uzasadnienie.

 

 

 

3. Radny ma prawo do złożenia do wnioskodawcy uchwały pisemnych pytań za
pośrednictwem Przewodniczącego Rady w terminie 4 dni przed datą sesji. Zgłoszone
pytania Przewodniczący przekazuje niezwłocznie wnioskodawcy. Wnioskodawca udziela
odpowiedzi na zgłoszone pytania na sesji podczas przedstawiania Radzie projektu
uchwały”.

 

 



 

7) skreśla się § 29

 

 

 

8) w § 30 w ust.3 wyraz „debatę” zastępuje się wyrazem „dyskusję”

 

 

 

9) w § 31 w ust.1 skreśla się wyrazy „debatę i”

 

 

 

10) w § 32

 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie:

 



„1. Przed przystąpieniem do dyskusji nad danym punktem porządku obrad Przewodniczący
sporządza listę mówców i zarządza jej zamknięcie”

 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie:

 

„2. Po otwarciu dyskusji Przewodniczący udziela głosu radnym według kolejności na liście
mówców”

 

c) ustęp 3 otrzymuje brzmienie:

 

„3 Poza kolejnością wynikającą z listy mówców w sprawach dotyczących projektów uchwał
i wniosków mogą zabierać głos: Prezydent Miasta, Przewodniczący stosownych Komisji
oraz projektodawca uchwały.

 

W innych sprawach wszystkich dyskutantów obowiązuje kolejność zgłoszeń”.

 

 

 

11) w § 33

 



a) w ust.2 wyrazy „przewodniczących Klubów” zastępuje się wyrazami

 

„ przedstawicieli Klubów”.

 

b) skreśla się ust.3,

 

c) ust.7 nadaje się brzmienie:

 

„7. Radny,który nie zabiera głosu w dyskusji ,bądź nie mógł wziąć udziału w posiedzeniu
Rady może zgłosić do protokółu obrad pisemne wystąpienie”.

 

 

 

 

 

12) w § 36:

 

a) w ust.1 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy: „ w czasie
nie dłuższym niż 1 minuta”.



 

 

 

b) w ust.3:

 

- pkt 3, 8 i 9 otrzymują brzmienie:

 

„ 3) otwarcie listy mówców

 

8) sprostowanie wypowiedzi lub informacji

 

9) wezwanie do udzielenia odpowiedzi na pytanie radnego”

 

- w pkt 12 wyraz „ ograniczenie” zastępuje się wyrazem

 

„ustalenie”

 



- pkt 14 skreśla się .

 

 

 

13) § 37 otrzymuje brzmienie:

 

„§ 37. 1. Po głosowaniu jawnym, jeżeli nie jest ono imienne, nad projektem uchwały bądź
wnioskiem, radnemu przysługuje prawo do wyrażenia zdania odrębnego (votum separatum
) w czasie nie dłuższym niż 30 sekund.

 

2. Nad votum separatum nie przeprowadza się dyskusji”.

 

 

 

14) w § 48

 

a) ust. 2 cyfrę „7” zastępuje się cyfrą „10” i dodaje się wyrazy „ z zastrzeżeniem § 22
ust.2”

 



b) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie:

 

„4. Przewodniczący Rady, po uzyskaniu opinii radcy prawnego,kieruje projekty uchwał pod
obrady właściwych rzeczowo Komisji;

 

5. Jeżeli Komisja stwierdzi, iż projekt uchwały zawiera błędy formalne Przewodniczący
Rady wzywa wnioskodawcę do ich wyjaśnienia lub usunięcia w terminie 14 dni”.

 

c) dodaje się ust.6 w brzmieniu:

 

„6. Projekt po jego uzupełnieniu lub poprawieniu Przewodniczący ponownie kieruje pod
obrady Komisji, a następnie wprowadza do porządku najbliższej sesji z zachowaniem
zapisów statutowych”.

 

 

 

15) w § 53 ust. 1 wyraz „debata” zastępuje się wyrazem „dyskusja”.

 

 

 



16) w § 56 ust 4 otrzymuje brzmienie:

 

„ 4. Na wniosek interpelanta złożony na 7 dni przed sesją Przewodniczący może
wprowadzić do porządku obrad sesji odczytanie interpelacji i odpowiedzi na nią. Czas
wystąpienia interpelanta nie może przekraczać 5 minut. Nad interpelacją i odpowiedzią na
nią nie przeprowadza się dyskusji”.

 

 

 

 

 

17) w § 57

 

 

 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

 

 

 



„ Pisemną odpowiedź na interpelację doręcza się radnemu,a jej kopię

 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej”

 

 

 

b) w ust.4 po wyrazie „zwrócić się” dodaje się wyraz „pisemnie”

 

 

 

c) ust. 5 i 6 skreśla się

 

 

 

18) w § 58 w ust.3 cyfrę „5” zastępuje się cyfrą „3”.

 

 



 

 

 

§ 2

 

 

 

 

 

Ustala się jednolity tekst „Regulaminu Obrad Rady Miejskiej w Radomiu”,

 

który zostanie ogłoszony w formie obwieszczenia Rady Miejskiej.

 

 

 

 

 



§ 3

 

 

 

Załącznik Nr 6 do Statutu Miasta Radomia „Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych,
spółek prawa handlowego oraz innych podmiotów i jednostek”

 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

 

 

 

 

 

§ 4

 

 

 

 



 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Prezydentowi
Miasta.

 

 

 

§ 5

 

 

 

 

 

Traci moc uchwała Nr 683/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia

 

29 sierpnia 2005r. w sprawie zmiany Statutu Miasta.

 

 

 



 

 

 

 

§ 6

 

 

 

 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 

 

 

 

 



 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

 

Tadeusz Derlatka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

O B W I E S Z C Z E N I E

 

Rady Miejskiej w Radomiu

 

 

 

z dnia 24.10.2005r.

 

 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Obrad Rady Miejskiej w Radomiu.

 

 

 



 

 

 

 

Na podstawie art.16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych

 

( Dz.U.Nr 62,poz.718 z póź.zm.) ogłasza się jednolity tekst Regulaminu Obrad Rady
Miejskiej w Radomiu stanowiący załącznik do niniejszego obwieszczenia i równocześnie
załącznik nr 3 do Statutu Miasta z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr
708/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24.10. 2005r. w sprawie zmiany Statutu
Miasta.

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

 

Tadeusz Derlatka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pliki do pobrania
uchwala nr 708.doc
Uchwała w sprawie: zmiany Statutu Miasta. Zmieniona uchwałami nr 113/2007 z dn. 25.04.2007r.,
nr 255/2008 z dn. 28.01.2008r., nr 412/2008 z dn. 27.10.2008r., nr 482/2009 z dn. 23.02.2009r., nr
677/2010 z dn. 25.01.2010r., nr 716/2010 z dn. 29.03.2010r.
doc, 42 KB,

Zał. do uchwały nr 708 - regulamin obrad doc, 54.5 KB,

Zał. do uchwały nr 708 - wykaz jednostek doc, 57 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 33/2010 w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia

Uchwała nr 444/2012 w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia

Uchwała nr 572/2013 w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia

Metadane

Data publikacji : 27.10.2005
Data modyfikacji : 03.07.2013
Obowiązuje od : 24.10.2005
Rejestr zmian

https://bip.radom.pl/download/69/833/708.doc
https://bip.radom.pl/download/69/834/Obrad.doc
https://bip.radom.pl/download/69/834/Obrad.doc
https://bip.radom.pl/download/69/835/jednostek.doc
https://bip.radom.pl/download/69/835/jednostek.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/603,dok.html


Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Biuro Rady Miejskiej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

